
17

حمله ۲ دانش آموز به سرایدار 
مدرسه ای در رودسر گیلان

حمله دو دانش آموز به سرایدار و مسئول  �
باشگاه فرهنگی مدرسه نمونه دولتی چمران 
شهرستان رودسر در شرق استان گیلان، او را روانه 

بیمارستان کرد. 
جواد جهانشاهی ۳۱ساله، سرایدار و مسئول 
باشگاه فرهنگی مدرسه نمونه دولتی چمران 
رودسر، ساعت ۱۰:۴۵ سه شنبه شب هفته گذشته 
درحال قفل کردن درِ باشگاه مدرسه مورد حمله دو 

دانش آموز حدود ۱۳ساله با چاقو قرار گرفت. 
دانش آموزان  از  که  دانش آموز  دو  این 
شیفت صبح این مدرسه بودند، در یک حمله 
ازپیش طراحی شده و با تجهیز خود به سلاح سرد، 
زمانی که باشگاه تعطیل شده بود وارد محوطه 
مدرسه می شوند و با صداکردن مسئول باشگاه، با 
چاقو به او حمله ور می شوند و با ضربات پی درپی 

چاقو و خون ریزی شدید وی بیهوش می شود. 
پس از این حمله، مصدوم بلافاصله از سوي 
همسرش به بیمارستان شهید انصاری رودسر 
منتقل مي شود و پس از درمان های اولیه، در 
همان ساعات بامداد، به بیمارستان ۲۲ آبان 
لاهیجان انتقال می یابد و در ساعت ۱:۳۰ بامداد، 

مورد عمل جراحی قرار می گیرد. 
این بیمار در ملاقات عصر شنبه خبرنگار 
ایرنا در لاهیجان قادر به گفت وگو نبود، اما لیلا 
نورداد، همسرش، گفت: در زمان حاضر او قادر به 
صحبت کردن نیست و با سِرم تغذیه می شود و زمان 
ترخیص او نیز هنوز مشخص نشده است. وی ادامه 
داد: این دو دانش آموز پس از مجروح کردن سرایدار 
مدرسه و در شرایطی که امدادگران تلاش می کردند 
جان مجروح را نجات دهند، اقدام به آتش زدن 
راهروي مدرسه و سوراخ کردن مخزن شوفاژ گازوئیل 
و شعله ورکردن بخشی از مدرسه کردند که با اطلاع 
به موقع و تلاش عوامل آتش نشانی حریق اطفا شد. 
نورداد با بیان اینکه هیچ سابقه درگیری و 
اختلافی بین این دو دانش آموز با همسرش 
وجود نداشته، گفت که شنبه شکایتی تنظیم و به 
کلانتری تسلیم شده و دو دانش آموز نیز دستگیر 
شده اند. رئیس اداره آموزش وپرورش شهرستان 
رودسر نیز در پاسخ به پیگیری های خبرنگار ایرنا 
با توضیح اینکه موضوع در دست پیگیری و 
رسیدگی است گفت که علت این حمله تاکنون 

مشخص نشده است. 

دریچه

برآورد خسارات سیل
 در ۴ استان و ارائه آن به دولت

ایسنا: معاون وزیر کشور و رئیس سازمان مدیریت  �
بحران کشور از برآورد خسارات ناشی از سیل در چهار 
استان کشور خبر داد. اسماعیل نجار، درباره خسارات 
ناشی از سیل در چهار استان فارس، کرمان، هرمزگان 
و بوشهر اظهار کرد: با همکاری عوامل بنیاد مسکن 
و دیگر دستگاه های مربوطه چند روز پیش خسارات 
ناشی از سیل در تمام بخش ها اعم از مسکونی، 
کشاورزی و... برآورد شده و مبلغ موردنیاز برای 
جبران این خسارات را به سازمان برنامه و بودجه 
ارائه کرده ایم. نجار با بیان اینکه سازمان برنامه و 
بودجه باید این رقم را بررسی و پس از آن تمام یا 
بخشی از آن را پرداخت کند، ادامه داد: برابر مقرارت 
در حوزه مسکن با توجه به میزان آسیب دیدگی برای 
مسکن های روستایی پنج میلیون تومان وام بلاعوض 
به علاوه ۲۰ میلیون تومان وام کم بهره پرداخت 
خواهد شد. همچنین برای مسکن شهری نیز شش 
میلیون تومان وام بلاعوض و تا سقف ۳۰ میلیون 
تومان نیز وام کم بهره به آنان تعلق خواهد گرفت. 
رئیس سازمان مدیریت بحران کشور ابراز امیدواری 
کرد که رقم پیشنهادی هرچه سریع تر در اختیار 
چهار استان سیل زده قرار بگیرد. وی همچنین درباره 
موافقت دولت با درخواست ۲۰میلیاردتومانی دولت 
برای سیل در چهار استان نیز گفت: این درخواست 
جدای از بحث جبران خسارات است و آن را برای تهیه 
امکانات اولیه و ارتقای زیرساخت ها درخواست کرده 
بودیم که خوشبختانه در جلسه هفته گذشته هیئت 
دولت با پرداخت آن به چهار استان و برای هر استان 

اختصاص مبلغ پنج میلیارد تومان موافقت شد. 

گزارش ۱۲ هزار کود ک آزاری
 به اورژانس اجتماعی

ایلنا: معاون امور اجتماعی سازمان بهزیستی  �
کشور گفت: تعداد موارد کودک آزاری اطلاع داده شده 
به اورژانس  اجتماعی حدود ۱۲ هزار و تعداد موارد 
همسرآزاری ۱۱ هزار مورد بوده است. حبیب اله 
مسعودی فرید درباره آخرین آمار کودک آزاری و 
همسرآزاری در کشور گفت: تا پایان بهمن ماه سال 
جاری حدود ۶۰۰ هزار تماس با خط ۱۲۳ داشتیم 
که از این میزان ۱۵۰ هزار تماس مرتبط با بهزیستی 
بوده است. از این تعداد ۵/۸ درصد تماس ها مرتبط 
با کودک آزاری و ۷/۵ درصد نیز مربوط به همسرآزاری 
بوده است. وی با بیان اینکه تعداد موارد مرتبط با 
خودکشی کمتر و حدود چهارهزارو ۵۰۰ مورد بوده 
است که با مداخله همکاران ما از اقدام به خودکشی 
این افراد پیشگیری شد، ادامه داد: همچنین در این 
تماس ها مواردی مانند مشکلات خانوادگی مطرح 
شد که به بخش های مشاوره ای ارجاع داده شدند. 
خط ۱۴۸۰ خط مشاوره تلفنی ماست که معمولا 
مشاوره های طولانی مدت می دهند. این در حالی 
است که در سامانه ۱۲۳ اطلاعات را در اسرع وقت 
از فرد گرفته و اگر شخص نیاز به مداخله اورژانسی 
داشت، اقدامات لازم را انجام می دهند. مسعودی فرید 
با اشاره به اینکه تعداد موارد کودک آزاری
اطلاع داده شده به اورژانس  اجتماعی حدود ۱۲ هزار 
و تعداد موارد همسرآزاری ۱۱ هزار بوده است، اظهار 
کرد: علت بالابودن آمار کودک آزاری در تماس های 
گرفته شده با سامانه ۱۲۳ آن است که مردم روی 
کودکان حساس تر بوده و می دانند کودکان بی دفاع 
و بی گناه هستند به همین دلیل اگر فردی از موضوع 
مطلع شود، سریعا با ۱۲۳ تماس می گیرد، اما ممکن 
است در موارد همسرآزاری فکر کنند آنها بزرگسال 
هستند و می توانند شکایت کنند یا مشکل خانوادگی 
است و حق دخالت ندارند؛ بنابراین به دلیل حساسیت 
مردم به موضوع کودکان این مورد بیشتر به سازمان 

بهزیستی اطلاع داده می شود. 

تخصیص ۱۰۰میلیاردتومانی 
مجلس برای زندانیان غیرعمد

نمایندگان مجلس شورای اسلامی با اختصاص  �
هزار میلیارد ریال از منابع قرض الحسنه بانک های 
عامل برای کمک به زندانیان جرائم غیرعمد موافقت 
کردند. نمایندگان خانه ملت در نشست علنی امروز 
۱۴ اسفندماه در جریان بررسی بخش هزینه ای 
لایحه بودجه سال ۱۳۹۶ با بند الحاقی دو تبصره 
۱۷ ماده واحده این لایحه موافقت کردند. بند الحاقی 
(۲) تبصره ۱۷ تصریح مي کند «در اجرای ماده ۷۷ 
قانون الحاق برخی مواد به قانون تنظیم بخشی از 
مقررات مالی دولت (۲)، مبلغ هزار میلیارد ریال از 
منابع قرض الحسنه بانک ها، در اختیار ستاد مردمی 
رسیدگی به امور دیه و کمک به زندانیان نیازمند، قرار 
می گیرد. طبق ماده ۷۷ قانون الحاق برخی مواد به 
قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت به منظور 
تأمین اعتبار برای پرداخت تسهیلات به زندانیان 
نیازمند در محکومیت های مالی مانند دیه که ناشی 
از قتل یا جرح غیرعمدی است و محکومان مالی 
نیازمند غیر از موارد محکومیت ناشی از کلاهبرداری، 
ارتشا، اختلاس، سرقت و خیانت در امانت مبلغی که 
در قوانین بودجه سالانه تعیین می شود از محل وجوه 
قرض الحسنه بانک ها اختصاص می یابد و در اختیار 
ستاد مردمی رسیدگی به امور دیه و کمک به زندانیان 
نیازمند قرار می گیرد. آیین نامه اجرائی پرداخت 
تسهیلات مذکور از سوی وزارت دادگستری و ستاد دیه 
تهیه می شود و به  تصویب هیئت وزیران می رسد و بر 
مبنای همین دولت مکلف می شود نسبت به تضمین 

تسهیلات اعطایی این ماده اقدام کند. 

خبر
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تدریس، شغلی فرسایشی و سخت است و زنان 
آسیب پذیرترین قشر این چرخه هستند. هیچ 
بخش نامه ای درباره پوشش وجود ندارد اما 
بعضی از مدیران طبق سلیقه خود حتی ایراد 
هم از پوشش معلم می گیرند. گرچه در سال های 
اخیر معلم ها دیگر مثل قبل لباس نمی پوشند اما 
هنوز هم هستند کسانی که دید باز و مناسبی 

نسبت به این مسئله ندارند. 
 در رده های بالای مدیریتی آموزش وپرورش  �

چقدر از زن ها استفاده می کنند؟ 
فرحناز حیدری: از مدرسه یک قدم بروید بالاتر. در 
آموزش وپرورش کمتر اداره ای هست که رئیس 
زن داشته باشد. به نظر من نظم و وجدان کاری 
زنان بیش از مردان است.  به عنوان کسی که 
حدود ۱۰ سال سرگروه و بازرس مدارس بودم، این 
را عرض می کنم؛ ولی اگر مردان مطیع نیستند، 
مؤثر و تأثیر گذار و نو گرا و خلاق هم نیستند؛ 
چراکه در آموزش وپرورش قدرت هرمی است و 
مدیر مدرسه فقط باید تابع فرامین بالا دستانش 
باشد. خیلی از معلمان رغبتی به مدیریت در 
مدارس ندارند؛ بنابراین مدیران در مدارس 
برخلاف ادارات دیگر اغلب شایستگی های 
لازم برای این پست را ندارند. جامعه پذیری ما، 
جامعه پذیری جنسی است. مردان و زنان از 
کودکی می آموزند که مردان موجوداتی برتر 
هستند. وقتی زنان مردان را برتر از خود می دانند 
و خودشان را قبول ندارند، چطور می توانند 
به همجنس خود به اندازه یک مرد احترام 
بگذارند؟! نظام آموزشی افراد مطیع می خواهد، 
نه افراد خلاق و شاد. یکی از مشکلات معلمان 
زن، حساسیت های زیاد درباره پوشش آنان است. 
البته الان، حداقل از نظر ظاهری، زنان وضع 
پوشش بهتر و راحت تری دارند؛ اما از نظر کار، 
وضعیت سخت تر شده است؛ اما اگر معلمان 
نمره را کمی بی خیال بشوند و به تربیت مدنی 
دانش آموزان بپردازند، کمی با دانش آموزان 
دوست باشند و روی خودشناسی بچه ها تحلیل 
جامع و راهکارهای برون رفت از آن کار کنند و 
روش های زندگی ساده و شاد را به آنها بیاموزند؛ 

تا اندازه ای این فضا تعدیل می شود. 
 آن قدر که به مردان در حوزه های آموزشی  �

بها داده می شود، آیا زنان هم چنین شرایطی 
را دارند؟ 

زهرا خماریان: شاید در همه اعصار و بیشتر 
جوامع هنوز هم این باور هست که زنان باید 
مطیع، مهربان، ازخودگذشته، فداکار، قانع و... 
باشند. مطیع بودن محض را هنوز هم بسیاری 

کلید و رمز موفقیت زن می دانند و البته نگاه و 
عملکرد آموزش وپرورش در مدیریت و به کارگیری 
زنان بر این باور منسوخ شده شکل گرفته است. 
این را می توان به وضوح در مدیریت اغلب بانوان 
در مدارس به چشم دید: مطیع بودن محض 
و مجریان سربه راه بخش نامه های بی انتها و 
صوری و ویترینی اداری. بشخصه همکاران 
زیادی را دیده ام که خود را به آب و آتش می زنند 
تا بی عیب تر، کوشاتر، خلاق تر و فعال تر جلوه 
کنند. گاهی چنان حمایت های کورکورانه ای از 
مدیران بالادستی خصوصا «مرد» دارند که به 
بی گاری کردن روی می آورند. شاید بتوان به جرئت 
گفت زنان در آموزش وپرورش در حوزه خدماتی 
به مراتب بهتر از مردان عمل می کنند؛ البته به نظر 
من مدیریت مدارس و کارشناسی های اداری در 
حوزه خدماتی هستند، نه حوزه تأثیر گذار آموزشی 
و اجرائی. آموزگار زن امروز مثل سایر همجنسان 
خود در سایر ادارات، زیر بار فشار تضادهای 
گوناگون قرار گرفته است. فشارهای اقتصادی 
جامعه و حضور نداشتن مردان یا پدران در تربیت 
فرزندان و مدیریت خانه، استرس زیادی برای زنان 
به ارمغان آورده که این هم یکی از مشکلات 
پیش روی زنان معلم است که سال هاست با آن 
دست به گریبان  هستند و تابه حال چاره ای برای آن 

اندیشیده نشده یا دست کم کافی نبوده است. 
اساسی ترین  � و  اصلی ترین  به  بخواهیم   اگر 

مشکل معلمان زن برسیم، اولین مسئله ای که 
به ذهنتان خطور می کند، چیست و برای حل 

آن چه باید کرد؟ 
علی بهشتی نیا: به نظر من یک مشکل اساسی 
و مشترک ما معلمان، فاصله جنس زن و مرد 
در محیط کار است. در همه ادارات و سازمان ها 
زنان و مردان کنار هم کار می کنند. شاید بخشی 
از تنبیه دانش آموزان پسر در مدارس، ناشی از 
کمبود لطافت زنانه و محبت مادرانه در مدارس 
جنس پسر است. زنان هم از نبودن جنس مردانه 
در بخشی از شغل معلمی ضربه می بینند؛ برای 
مثال کمبود اقتدار مردانه در مدارس جنس دختر 
باعث شده دختران لطمه هایی ببینند. البته این 
بحث کمی پیچیده است و این نظر شخصی بنده 
است... . ما نیاز به یک تغییر نسل و پوست اندازی 
داریم که در این میان سهم معلمان زن بیشتر 
از سایر زنان جامعه است؛ آن هم به دلیل 
تأثیر گذاری بر اقشار مختلف جامعه. البته ناگفته 
نماند که در این میان، زنان هم نباید از آن سوی 
بام بیفتند و همان رفتاری را که مردان و مسئولان 
مرد با آنها داشته و دارند، با مردان داشته باشند. 
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هرجا زن هست، قدرت نیست

شرق: حدود یک ماه پس از مطرح شدن موضوع 
واگذاری املاک شهرداری تهران با تخفیف و تقسیط های 
خاص، مجلس شورای اسلامی به این موضوع پرداخت 
و تقاضای تحقیق وتفحص از شهرداری تهران مطرح و 
پیگیری شد. فارغ از پروسه ای که تأیید و تصویب انجام 
این تحقیق وتفحص گذراند، می توان گفت این مطالبه 
عمومی در عیان ترین شکل ممکن، مشمول مرور زمان 
و پروسه های اداری شد و حالا پس از حدود شش 
ماه از طرح آن باز هم به عقب و زمانی دیگر موکول 
می شود. زمانی که به احتمال زیاد به شروع فعالیت های 
انتخاباتی و در ادامه، حضور نیافتن محمدباقر قالیباف در 

شهرداری تهران ختم می شود. 
هفته های اول مهر سال جاری بود که تعدادی 
از نمایندگان مجلس شورای اسلامی به موازات قوه 
قضائیه و در خلأ نپرداختن شورای شهر تهران به  عنوان 
ناظر اصلی به بروز تخلف احتمالی در شهرداری، 
موضوع تحقیق وتفحص از شهرداری تهران را مطرح 
کردند. سیزدهم مهر ماه بود که محمود صادقی از 
ارجاع طرح تحقیق وتفحص از شهرداری تهران به 
کمیسیون عمران که کمیسیون اصلی بررسی کننده بود، 
خبر داد. بر این اساس قرار شد کمیسیون عمران بررسی 
خود را شروع و پس از ارائه پاسخ ها و گزارش های لازم 

از سوی شهردار تهران نظر خود را اعلام کند. 
اما از آنجایی که تجربه نشان داده که همه شروع های 
امیدوار کننده و شعاری به حرکتی کند و در ادامه 
توقف منجر می شوند، پس از این شروع امیدوار کننده 
مجلس هم اما و اگرهایی- به خصوص از سوی 
کمیسیون عمران - مطرح شد. صدیف بدری، سخنگوی 
کمیسیون عمران، پس از چند هفته از بروز ابهام در 
رسیدگی به تحقیق وتفحص از شهرداری خبر داد و 
گفت: به دلیل ابهام در رسیدگی به تخلفات شهرداری 
تهران در قوه قضائیه، کمیسیون وارد بررسی جزئیات 
تحقیق وتفحص از شهرداری تهران نشد. براساس ماده 
۲۱۴ آیین نامه داخلی مجلس این سؤال پیش آمد که 
در صورت رسیدگی به یک پرونده در دستگاه قضائی، 
مجلس هم می تواند هم زمان پرونده دیگری را در 
قالب تحقیق وتفحص تشکیل دهد یا خیر؟ که پس 
از بحث و بررسی قرار شد تا رفع این ابهام از سوی 
هیئت رئیسه مجلس، وارد جزئیات تحقیق وتفحص 
نشویم. پس از این موضوع بود که علیرضا رحیمی، 
نماینده تهران، به نقل از علی لاریجانی، رئیس مجلس 
شورای اسلامی صراحتا اعلام کرد هیچ مانعی برای 
تفحص از شهرداری تهران وجود ندارد و از نمایندگان 
خواست هرچه زودتر گزارش تحقیق وتفحص را ارائه 

دهند. رحیمی به نقل از لاریجانی، گفت: کمیسیون 
عمران در جلسه بررسی تحقیق وتفحص شبهه ای 
آیین نامه ای را مطرح کردند که براساس آن، امکان 
بررسی تحقیق وتفحص از شهرداری تهران وجود ندارد 
که با ارائه پاسخ متقاضیان تفحص، باز هم اعضای 
کمیسیون عمران شبهه دیگری مطرح کردند مبنی بر 
اینکه با توجه به مطرح بودن پرونده قضائی در همین 
رابطه براساس تبصره ۷ ماده ۲۱۴ آیین نامه، نمی توان 
از موضوع املاک نجومی و تخفیف های داده شده در 
واگذاری املاک توسط شهرداری تهران تحقیق وتفحص 
کرد. اگرچه استعلام کمیسیون عمران از رئیس مجلس 
وجاهت قانونی نداشت، اما ما باز هم برای حفظ روند 
تحقیق وتفحص با رئیس مجلس جلسه داشتیم و 
برخورد آقای لاریجانی نسبت به این موضوع سازنده بود 
و نگاه ایشان این بود که مانعی برای تحقیق وتفحص از 
املاک شهرداری تهران تحت هیچ عنوانی وجود ندارد 
و حتما کمیسیون عمران روند قانونی و عادی اش را 
پیگیری خواهد کرد و این موضوع براساس آیین نامه 

داخلی مجلس پیش می رود. 
پس از تأیید این روند از سوی رئیس قوه  مقننه 
بود که کمیسیون عمران قبول کرد و در ادامه جلسه 
مشترک با شهردار تهران گذاشته شد. دو جلسه حضور 
شهردار تهران در مجلس، جلساتی یک طرفه بود که در 
آن تنها شهردار تهران به ارائه گزارش مدافعانه خود 
از عملکردش بدون ارائه توضیحاتی شفاف پرداخت 
و نمایندگان هم گوش های شنوای خوبی بودند. این 
ورود ضعیف کمیسیون عمران مجلس، نگرانی هایي 

را ایجاد کرد و در ادامه موضوع تحقق وتفحص از 
شهرداری تهران تا همین امروز پشت ترافیک لوایح و 
طرح های مهمی همچون بررسی برنامه ششم توسعه 

مانده است. 
صدیف بدری، سخنگوی کمیسیون عمران مجلس؛ 
هفتم دی، تأخیر در پیگیری تحقیق وتفحص از شهرداری 
تهران را به دلیل رسیدگی تمام وقت مجلس و اعضای 
کمیسیون های تخصصی مجلس به لایحه برنامه ششم 
توسعه عنوان کرد. بررسی برنامه ششم که زمان زیادی 
را به خود اختصاص داد، هفته پایانی دی به اتمام رسید، 
اما باز هم خبری از شروع بررسی تحقیق وتفحص نشد 
و چند روز قبل، یعنی یازدهم اسفند باز هم سخنگوی 
کمیسیون عمران مجلس از مخالفت کمیسیون 
متبوعش با تحقیق وتفحص از شهرداری تهران سخن 
گفت. او این نظر نهایی را تصمیم  صحن علنی مجلس 
شورای اسلامی اعلام کرد و گفت: علت رأی گیری 
درباره تقاضای تحقیق وتفحص از شهرداری تهران، 
اصرار متقاضیان بر انجام تحقیق وتفحص بود. ضمن 
اینکه ۱۶ عضو از ۲۱ عضو کمیسیون عمران با انجام 
تحقیق وتفحص از شهرداری تهران مخالف هستند. 
او در ادامه گفته است مدارک و مستندات متقاضیان 
تحقیق وتفحص ارائه شده و گزارش نهایی کمیسیون 
عمران پس از جمع بندی نهایی به زودی به هیئت رئیسه 
مجلس ارسال می شود. ضمن اینکه از نظر آنها 
توضیحات شهردار تهران و گزارش شهرداری تهران 
دارای موارد قابل قبول برای مخالفت کمیسیون عمران 

با تقاضای تحقیق وتفحص از شهرداری تهران است. 

به گزارش «شرق»، با این روند فرسایشی که 
کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی شروع 
کرده اند و در این روزها هم پرونده بودجه ۹۶ را در دست 
دارند، بعید است صحن علنی مجلس شورای اسلامی 
فرصتی برای تحقیق وتفحص از شهرداری تهران پیدا 
کند؛ روند متأخری که در شکل خوش بینانه در روزهای 
ابتدایی سال ۹۶ و پس از تعطیلات سال نو ممکن است 
محقق شود و در شکل بدبینانه با توجه به نزدیک بودن 
برنامه های انتخاباتی از ابتدای فروردین و در اردیبهشت 

۹۶ به کل فراموش و کنار گذاشته می شود. 
عبدالکریم حسین زاده، عضو کمیسیون عمران 
مجلس شورای اسلامی، در پاسخ به «شرق» با بیان 
اینکه اراده ای در کمیسیون عمران مجلس وجود دارد تا 
ماجرای تفحص از شهرداری تهران چندان جدی گرفته 
نشود، گفت: این ماجرا از همان ابتدا هم جدی گرفته 
نشد؛ تفحص از شهرداری تهران بندهای متعددی دارد 
که در این دو نشست هم از بند نخست فراتر نرفتیم. 
مسئله تفحص از شهرداری تهران خواسته ای ملی است 

و نباید آن را به رأی یک فراکسیون فروکاست. 
حسین زاده همچنین به «شرق» می گوید: «به 
گمانم دیدگاه نمایندگان در صحن با آنچه در 
کمیسیون نهایی شده، متفاوت باشد. بعید می دانم 
تفحص از شهرداری در صحن علنی مجلس رأی 
نیاورد. نمایندگان می خواهند بدانند چه مسائلی در 
شهرداری تهران اتفاق افتاده، چراکه اینجا مسئله 

بیت المال است». 
او افزود: مواضع اخیر شورای شهر هم نشان 
داده برخی در شورای شهر نیز بنا ندارند اطلاعات 
و مسائلی علیه شهرداری در رسانه ها منتشر شود 
و گزارش ها برای مدتی در دست مسئولان و رؤسا 
حبس می شود. این رویه صحیح نیست و مردم 
اعتمادشان را به نهاد خدمتگزار شورای شهر از 
دست می دهند. اگر شهرداري تخلفی کرده - از 
مسئله تخفیف و واگذاری تا هر مورد خاص دیگری- 

باید افکار عمومی در جریان قرار بگیرند».
این عضو کمیسیون عمران گفت جلسه نهایی 
کمیسیون عمران که منتج به رأی منفی به تفحص از 
شهرداری تهران شد، نه در کمیسیون که در گوشه ای از 
صحن مجلس و در غیبت چند نماینده موافق تفحص 

برگزار شد. 
او یادآور شد که با توجه به شرایط موجود در 
مجلس و تعطیلات و غیبت بسیاری از نمایندگان در 
روزهای پایانی سال ۹۵، فرصتی برای ارائه و بررسی 

طرح تحقیق وتفحص نخواهیم داشت. 

گزارش «شرق» از تحقیق وتفحص مجلس از ماجرای واگذاری املاک شهرداری
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